Hec omnia ita hordinavit prefata Ermetruites in sua extrema volumptate et 
monuit et rogavit nobis hoc audire et videre in sua loquela et memoria inte-
gra. Et sic precepit nos audientes scribere a prefato notario vel teste Agelano 
presbitero in scriptura ubi resonat diem vel annum quem illa manu (pro-
pria) roboravit. Et quemadmodum suprascriptum est ita iniuncxit a prefatos 
suos helemosinarios et ita iussit illis adligari et per suis verbis et (...) quod 
est (pascha). Et ego in Dei nomine Guifredus iudex recepi fideliter hunc 
testimonium et ideo cum ipsis testibus sic consigno predicta omnia ad opus 
ad quem prelibata (...) destinavit sicut suprascriptum est. Et constituo ut si 
quis hoc disrumpere voluerit III libras auri persolvat si absque legis precepta 
fecerit et has condiciones (firma) persistant in secula.

Late condiciones VIII idus iulii quarto mense post obitum iamdicta Erme-
truite anno IIII post XXXmo regni regi Rotberti.

Sig+num Seniofredi. Sig+num Guitardo. Sig+num Adalezei, testes sumus 
de hac causa presenciales et hunc sacramentum legaliter perfecimus. Sig+-
num (Bonefilii), qui cum iamdicto teste Seniofredo fratre meo helemosina-
rius sum de hac causa.

Guifredus levita et iudex hec legaliter hordinans et sub SSS*. SSS Agilus 
sacer*.